

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านบลูกาฮีเลตะวันตก -บ้านโละชะ หมู่ที่ 8 ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ระยะทางยาว 1,130.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,650.00 ตารางเมตร ตำบลบุดัง อำเภอรือเสาะ จังหวัดนราธิวาส โดยวิธีคัดเลือก						
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบุดัง/องค์การบริหารส่วนตำบลบุดัง						

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง							
	1.1 งานผิวทาง (SURFACE COURSES)							
	1.1.1 งานไพรม์โค้ต และแทคโค้ต (PRIME COAT & TACK COAT)							
	1.1.1.1 งานลาดแอสฟัลต์แทคโค้ต (TACK COAT)	ตร.ม.	5,650.000	17.71	100,061.50	1.4054	24.88	140,626.43
2	1.1.2 งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE)							
	1.1.2.1	ตร.ม.	5,650.000	328.47	1,855,855.50	1.4054	461.63	2,608,219.31
	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา.....ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE)							
3	1.2 งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)							
	1.2.1 งานตีเส้นจราจร (MARKINGS)							
	1.2.1.1 THERMOPLASTIC PAINT ระดับ 1(YELLOW & WHITE)	ตร.ม.	254.250	280.00	71,190.00	1.4054	393.51	100,050.42
					รวมราคากลาง			2,848,896.16

นิตยาเบ็ง วาโมง

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านบลูกาฮีเลตะวันตก -บ้านโละชะ หมู่ที่ 8 ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ระยะทางยาว 1,130.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,650.00 ตารางเมตร ตำบลบางตาง อำเภอรือเสาะ จังหวัดนราธิวาส โดยวิธีคัดเลือก
หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบางตาง/องค์การบริหารส่วนตำบลบางตาง

บวกเพิ่ม 5% ของราคากลาง (เฉพาะ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้)

2,991,340.96

หมายเหตุ ตามหนังสือกระทรวงการคลัง ด่วนที่สุด ที่ กค 0408.5/158 ลงวันที่ 5 มกราคม 2548 เรื่องการช่วยเหลือผู้ประกอบการอาชีพรับเหมาก่อสร้างในพื้นที่ 3 จังหวัดชายแดนภาคใต้ ข้อ 3.5 กำหนดให้การคำนวณราคากลางงานก่อสร้างตามหลักเกณฑ์ปกติ และบวกเพิ่มเป็นค่าตอบแทนพิเศษเพื่อจูงใจในการปฏิบัติงาน จำนวนร้อยละ 5 ของราคากลางที่คำนวณได้

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง	จ้างโครงการปรับปรุงถนนแอสฟัลต์ติกคอนกรีต สายบ้านบลูกาฮีเลตะวันตก -บ้านโละชะ หมู่ที่ 8 ขนาดกว้าง 5.00 เมตร ระยะทางยาว 1,130.00 เมตร หนา 0.05 เมตร หรือมีพื้นที่ไม่น้อยกว่า 5,650.00 ตารางเมตร ตำบลบาดง อำเภอรือเสาะ จังหวัดนราธิวาส โดยวิธีคัดเลือก
-------------------------	--

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง	องค์การบริหารส่วนตำบลบาดง/องค์การบริหารส่วนตำบลบาดง
------------------------------------	---

นือาปีเต็ง วาโมง
(นือาปีเต็ง วาโมง)
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง

มุฮัมหมัดรอมลี แวกือจิ
(มุฮัมหมัดรอมลี แวกือจิ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

สุลกีฟลี มูนะ
(สุลกีฟลี มูนะ)
กรรมการกำหนดราคากลาง

นือาปีเต็ง วาโมง

22 กันยายน 2568